INDEX

- Corporis humani plasmatio non est attribuenda dyabolo, fo.
lio. 138 P
Corpora humana & animae non subfacent fatalibus astris,
folio. 212 I
Confobrnam nemini licet uxorem accipere, fo. 283 I
Conscientia bona non est, que est malorum confusione per-
mixta, fo. 243 A
Conjugualpsi semel in adulterium poena, fo. 100. pag. 2 T
Confirmatio decreti Symachi, fo. 248 A
Confessorias litteras afferentes puniantur, fo. 99. pag. 2 C
Confessio cleri & primorum Gothice gentis ad fidem con-
uerse, fo. 108 A
Crucis domini inuentio, 54 C
Criminatores contra doctorum recipi non debet, fo. 29. D. 41. B
Crimine mortali implicatus tempore ordinationis ab ipsa or-
dinatione submouendus est, fo. 91 D
Criminosi poena, qui se permisit ordinari diaconum, fo. 101 F
Criminosi accusationis via debet occulti, fo. 77 I
Criminations ab ipsius fieri debent authoribus, fo. 154 R
Criminosi non debent ordinari, fo. 142. V. 234 C
Crimen falsum obsecrare frari, cōiūctus ad exitum usq; uite
sue a communione sit alienus, fo. 90 Q
Crupuloi subdiaconi, aut cantoris poena, fo. 2. cap. 42
Creationem uniuersae carnis non attribuens deo, est hereticus
folio. 138 Q
Crimen lese maiestatis principi clementie reseruandum est fo-
lio. 117 I
Criminator, & falsus testis qualiter debeat puniri, fo. 89 H
Cubicularij Pape debent esse clericis, fo. 280 G
Cyrillii alexandrinii ad concilium aphricanum rescripta, fo. 84 A
Cyrillus, recedentes ab hys Nefistoriana, recipit, fo. 69 L
Damasi Pape decretum, fo. 161 A
Damasi pape epistola ad Paulinum Antiochenum,
folio. ibidem
Damasi Pape epistola ad Hieronymum presbyterum, fo. 161 D
Damasi rescriptum ad Stephanum Mauritanie archiepiscopum
folio. 162 D
Dari non potest quod non habetur, fo. 176 D
Deus est author omnium honorum, fo. 184 I
Deum contemnit qui eius negligit sacerdotes, fo. 245 D
Deus pater unicui filii pro nobis passus est misericordia, fo. 24 C
Desponsata uero puerilla non debet alteri in matrimonium dari,
folio. 166 F
Depositus ob delictum post ordinationem nullum sperare de-
bet restitutio remedium, fo. 284 D
Defuncto: uero oblationes defraudas ab ecclesia pellat, fo. 94. E
Deus homo, uerbum caro, humane beatitudinis est fides, fo-
lio. 46 C
Deitas quomodo ad carnem unita intelligatur, fo. 70 G
Desponsata puellis, etiam corrupte, sponsis debent restituiri, fo-
lio. 61 M
Detractiones obloquenti patienter ferende sunt, fo. 277. A
Deus est primus motor liber arbitrii ad bonum, fo. 184 K
Deracatio in sacerdotes non est excendenda, fo. 13 B
Deus est omnium creator, fo. 9 C
Defendi non debet quod credi non licet, fo. 197 B
Deus corrigit, ut obtemperantes ducar ad uitam, fo. 6 B
Deus inutilibilis usus est in cunabulis, fo. 66 N
Demonibus post lauacrum baptismi sacrificantes, quali sunt
pretentia digni, fo. 91 C
Defunctorum piam uoluntatem exercui retardantes, excomu-
nicentur, fo. 95 D
Defunctorum corpora quomodo sunt inhumada, fo. 110 N
Delatoris unde mors uel profecatio sequatur poena, fo. 101 C
Deus meruit animum, non tempus, fo. 8 B
Dei auxilio quotidiano egemus, fo. 178 B
Deus uite nostre est author, parētes ministri, fo. 11 E
Deus maxime exoratur, cum una gratiarum actio ei offertur,
folio. 224 B
Deuota si peccauerit, fo. 105 G
Decreta Anacleti pape, fo. 12 D
Decreta Euarij pape, fo. 18 A
Decreta Alexandri pape, fo. 20 A